
 

Neoficialus dokumento dekstas 

 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO LIGONINĖS 

KAUNO KLINIKŲ PROJEKTŲ PERSPEKTYVOMS 

 

2013 m. gruodžio 20  d.  

 

Nr. 

 

39-09 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas, atsižvelgdamas į LSMU Senato kolegijos 

nuomonę, išklausęs prof. habil. dr. Renaldo Jurkevičiaus informaciją, susipažinęs ir įvertinęs Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno Klinikų (toliau – Kauno klinikos)  planuojamų projektų 

perspektyvas, n u t a r i a: 

 

1) p r i t a r t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų planuojamų 

projektų perspektyvoms (1 priedas); 

2) t e i k t i  Universiteto Tarybai šio nutarimo 1 punkte įvertintas Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto ligoninės Kauno klinikų projektų perspektyvas. 

 

 

 

Senato pirmininkas       prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė       prof.  Jūratė Macijauskienė 


